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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 30/11/2023

                                           LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION  CONTEXTO DE ENCIERRO 2024.-       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : 28 NOV/ROSP/T.VIEJO   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ

  * MODALIDAD :  CONTEXTO DE ENCIERRO                         
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad:  COMUN 

   MATERIA :  MAESTRO DE A¥O                     

      1 T 67    HUERTA ORTEGA JUAN   MAGR  9  7.22  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  0.50 3.00 0.10                 0.05                 1.00                  42.87
      2 T 32    CHOQUE ISABEL        MAGR  9  6.09  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 3.00                      0.15                 1.00                  42.24
      3 10364   GASPAR ROSANA DEL    MAGR  9  6.82  2.00  2.50  2.00           3.00       9.80  4.00 3.00                                                                 42.12
      4 8991    GAITAN ANALIA        MAGR  9  7.76  2.60  3.00  2.40           3.00      10.00       3.00 1.00 0.10            0.10                                       41.96
      5 9671    SUAREZ DIEGO         MAGR  9  6.82  3.00  3.00  2.40           3.00       8.40  1.00 3.00                                                                 39.62
      6 10007   GONZALEZ MIRTA       MAGR  9  7.27  3.00  2.75  2.20           3.00       7.70  1.50 3.00                                                                 39.42
      7 9277    RIOS YUDITH ELISA    MAGR  9  5.93  3.00  3.00  2.60           3.00       9.10       3.00                                                                 38.63
      8 9664    GAITAN JORGE         MAGR  9  6.00  3.00  3.00                 2.45       7.70                                                                            31.15
      9 TP9784  LEYES AVANCINI       MAGR  9  7.64  2.80  1.75  1.80           3.00       3.50       1.10                                                                 30.59

   MATERIA :  MAESTRO INTERNADO                  

      1 8991    GAITAN ANALIA        MAIN  6  7.76  2.60  2.50  2.20           3.00      10.00       3.00 1.00 0.10            0.10                                       38.26

   MATERIA :  MAESTRO ESPECIAL DE INGLES         

      1 11261   LUNA JIMENA ANAHI    MING  9  8.22  1.60  2.00  1.60                      5.60  1.50 2.40                                                                 31.92
      2 11376   TORO ROMINA VANESA   MING  6  7.16  1.60  2.00  1.20           3.00      10.00       1.80                                                                 32.76

   MATERIA :  PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES      

      1 11261   LUNA JIMENA ANAHI    IEGB  9  8.22  1.60  2.00  1.60                      5.60  1.50 2.40                                                                 31.92
      2 11376   TORO ROMINA VANESA   IEGB  6  7.16  1.60  2.00  1.20           3.00      10.00       1.80                                                                 32.76
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 30/11/2023

                                           LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION  CONTEXTO DE ENCIERRO 2024.-       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : 28 NOV/ROSP/T.VIEJO   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ

  * MODALIDAD :  CONTEXTO DE ENCIERRO                         
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   MATERIA :  ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA

      1 10053   SAUCEDO SANCHEZ      MINF  6  8.64  2.40  2.50  2.20           1.65 0.10 10.00  6.50 3.00                2.20                                             45.19
      2 T 67    HUERTA ORTEGA JUAN   MINF  5  7.75  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  0.50 3.00 0.10                 0.05                 1.00                  39.40

   MATERIA :  PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA    

      1 8364    ACOSTA HILDA NOEMI   FEGB  6  6.74  3.00  2.50  2.00           3.00       7.00  3.25 3.00                                                                 36.49
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 30/11/2023

                                           LISTADO PROVISORIO DE DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION  CONTEXTO DE ENCIERRO 2024.-       
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : 28 NOV/ROSP/T.VIEJO   ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ

  * MODALIDAD :  CONTEXTO DE ENCIERRO                         
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad: ADULTOS

   MATERIA :  MAESTRO DE SECCION ADULTOS         

      1 T 67    HUERTA ORTEGA JUAN   MSAD  9  7.22  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  0.50 3.00 0.10                 0.05                 1.00                  42.87
      2 T 32    CHOQUE ISABEL        MSAD  9  6.09  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 3.00                      0.15                 1.00                  42.24
      3 8991    GAITAN ANALIA        MSAD  9  7.76  2.60  2.00  1.60           3.00      10.00       2.10 1.00 0.10            0.10                                       39.26
      4 10364   GASPAR ROSANA DEL    MSAD  9  6.82  2.00  1.00  1.00           3.00       9.80  4.00 1.50                                                                 38.12
      5 9671    SUAREZ DIEGO         MSAD  9  6.82  3.00  1.25  1.20           3.00       8.40  1.00 1.80                                                                 35.47
      6 9277    RIOS YUDITH ELISA    MSAD  9  5.93  3.00  1.50  1.60           3.00       9.10       2.20                                                                 35.33
      7 10007   GONZALEZ MIRTA       MSAD  9  7.27  3.00  1.00  0.80           3.00       7.70  1.50 0.90                                                                 34.17
      8 9664    GAITAN JORGE         MSAD  9  6.00  3.00  0.25                 2.45       7.70                                                                            28.40
      9 TP9784  LEYES AVANCINI       MSAD  9  7.64  2.80  0.25                 3.00       3.50                                                                            26.19

   MATERIA :  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO   

      1 8364    ACOSTA HILDA NOEMI   FTAD  9  6.74  3.00  2.50  2.00           3.00       7.00  3.25 3.00                                                                 39.49
      2 9671    SUAREZ DIEGO         FTAD  5  6.82  3.00  0.25  2.20           3.00       8.40  1.00 3.00                                                                 32.67
      3 10007   GONZALEZ MIRTA       FTAD  5  7.27  3.00                       3.00       7.70  1.50                                                                      27.47
      4 8991    GAITAN ANALIA        FTAD  5  7.76  0.20  0.25                 3.00      10.00            1.00 0.10            0.10                                       27.41
      5 12206   RIVADENEIRA CAROLINA FTAD  3  8.28  2.80  1.25  0.20           1.00                                                                                       16.53







